荣人社〔2022〕184号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于考核招聘杨瀚清等5名同志为事业单位

工作人员的通知

区教育委员会：

根据《重庆市荣昌区教育事业单位考核招聘2022届教育部直属师范大学公费师范生公告》规定，通过报名、笔试、面试、体检、政审合格和拟聘用公示无异议，经研究，同意招聘杨瀚清等5名同志为荣昌区事业单位工作人员（名单附后），实行试用期。试用期满考核合格，予以转正定级，考核不合格，取消聘用资格。

请以下人员于15天内本人持毕业证复印件到区人力社保局办理报到手续，逾期视为自愿放弃聘用资格。
请聘用单位按照《重庆市事业单位试行人员聘用制度实施办法》（渝府发〔2003〕37号）和《重庆市人事局关于转发〈事业单位聘用合同（范本）〉的通知》（渝人发〔2006〕68号）的规定与本人签订《重庆市事业单位聘用合同书》，完善聘用手续。

附件：聘用人员名单（杨瀚清等5名）
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2022年8月18日

附件
聘用人员名单（杨瀚清等5名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位)
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位

类别
	试用期

	1
	杨瀚清
	女
	2000.04
	本科（学士）
	2022.06
	荣昌中学初中地理
	专技
	12个月

	2
	黄茜
	女
	1999.12
	本科（学士）
	2022.06
	荣昌初级中学初中地理
	专技
	12个月

	3
	蒋永欣
	女
	1997.11
	本科（学士）
	2022.06
	荣昌初级中学初中化学
	专技
	12个月

	4
	胡鑫
	男
	1999.08
	本科（学士）
	2022.06
	宝城初级中学初中物理
	专技
	12个月

	5
	张雪
	女
	1999.02
	本科（学士）
	2022.06
	荣昌中学初中历史
	专技
	12个月

抄送：区委组织部，区委编办，区财政局。
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局